

ДОГОВІР № 16-2023-Т4
ПОСТАВКИ ТОВАРУ

м. Київ

« 22 » грудня 2023 р.

ТОВ “Мережа магазинів “Дніпро-М” в особі директора *Звягінцевої Тетяни Сергіївни*, яка діє на підставі Статуту, (далі - Постачальник), з однієї сторони,

Димерський комбінат комунальних підприємств (надалі Покупець) в особі виконуючого обов'язки директора *Баландіна Тараса Миколайовича*, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей Договір про наступне:

I. Предмет договору

I.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю робочий інструмент (код ДК 021:2015: 43830000-0 Електричні інструменти), далі по тексту “Товар”, кількість, перелік, комплектність та асортимент якого визначено у Специфікації (Додаток № 1), а Покупець - прийняти Товар та оплатити його.

I.2. Товар придбається Покупцем з метою укомплектування структурних підрозділів комунального підприємства спецзасобами, необхідними для виконання ремонту водо - і тепломереж.

II. Якість Товару

II.1. Постачальник зобов'язаний поставити Покупцю Товар, якість якого відповідає державним стандартам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду товарів. У разі невідповідності Товару умовам даного Договору, Покупець має право відмовитись від прийняття і оплати такого Товару, а якщо Товар уже оплачений Покупцем - вимагати повернення сплаченої суми від Постачальника.

II.2. Гарантійний строк експлуатації Товару визначається у гарантійних талонах та обчислюється від дати поставки Товару.

III. Ціна договору

III.1 Ціна Договору становить **36567,00 грн.** (*тридцять шість тисяч п'ятсот шістдесят сім гривень 00 коп.*) у т.ч. податок на додану вартість **6094,50 грн.**

III.2. Ціна даного Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін на підставах передбачених законодавством у сфері державних закупівель.

III.3 До ціни даного Договору включається вартість пакування, маркування та транспортування Товару до Покупця.

IV. Порядок здійснення оплати

IV.1 Розрахунки за поставлений товар (партію товару) здійснюються шляхом безготівкового переказу коштів на розрахунковий рахунок Постачальника, вказаний у Договорі, впродовж 10 робочих днів, відлік яких починається з дати приймання преддачі товару. Підставою для проведення розрахунків є підписана сторонами видаткова накладна.

IV.2 Сторони дійшли спільної згоди, що оплата за поставлений Постачальником Товар, буде проводитись з урахуванням реального фінансування видатків (та/або надходження коштів) Державного бюджету на зазначені цілі Покупця.

V. Умови поставки товару

V.1. Постачальник зобов'язується здійснити поставку Товару протягом 7 (семи) календарних днів з дати підписання Договору за місцезнаходженням Покупця, зазначеному у реквізитах сторін Договору.

V.2. Датою поставки Товару вважається дата прийняття його Покупцем відповідно до видаткової накладної Постачальника.

VI. Права та обов'язки сторін

VI.1 Покупець зобов'язаний:

VI.1.1 Своєчасно та в повному обсязі оплачувати поставлений Товар;

VI.1.2 Приймати поставлений Товар згідно з видатковою накладною.

VI.2 Покупець має право:

VI.2.1 Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

VI.2.2 Вимагати від Постачальника усунення недоліків (недостачі) поставленого Товару відповідно до оформленого уповноваженими представниками Сторін Акту виявлених недоліків (недостачі);

VI.2.3. Відмовитись від прийняття Товару неналежної якості.

VI.3 Постачальник зобов'язаний:

VI.3.1 Забезпечити поставку Товару належної якості у строки, встановлені цим Договором;

VI.3.2 Усувати виявлені недоліки поставленого Товару, здійснювати допоставку у разі виявлення недостачі;

VI.3.3 Складати Акти виявлених недоліків (недостачі);

VI.4 Постачальник має право:

VI.4.1. В односторонньому порядку відмовитися від виконання зобов'язань з поставки товарів письмово повідомивши Замовника та сплативши неустойку в розмірі 0,5% від суми таких зобов'язань. Постачальник не може відмовитись від виконання зобов'язань, які вже оплачені Замовником

VII. Відповідальність сторін

VII.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством та даним Договором.

VII.2. Покупець звільняється від відповідальності за неналежне виконання взятих на себе зобов'язань по оплаті поставленого Товару, у разі відсутності фінансування видатків (та/або ненадходження коштів) Державного бюджету на відповідний рахунок Покупця на зазначені цілі.

VIII. Обставини непереборної сили

VIII.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін.

До форс-мажорних обставин належать обставини визначені у ч. 2 ст. 14-1 Закону України від 2 грудня 1997 року № 671/97 - ВР "Про торгово-промислові палати в Україні" (зі змінами).

VIII.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за даним Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

VIII.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України постраждалій стороні за даним Договором.

VIII.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати даний Договір.

VIII.5. У такому разі жодна із Сторін не має права вимагати від іншої Сторони відшкодування можливих збитків.

IX. Вирішення спорів

IX.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

IX.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори або розбіжності вирішуються у судовому порядку з дотриманням вимог законодавства щодо підсудності таких спорів.

X. Строк дії договору та внесення змін до Договору

X.1. Договір набирає чинності з дати його підписання уповноваженими представниками Сторін та діє до **31 грудня 2023 року**, а в частині взаєморозрахунків - до повного їх виконання Сторонами.

X.2. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін

(тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

Усі зміни до цього Договору оформлюються у письмовій формі. Всі додаткові угоди та інші домовленості про зміну умов даного договору, виражені в письмовій формі, які укладаються сторонами в ході виконання даного договору, вважаються додатками до даного договору і є його невід’ємними частинами.

Х.3. Зміна ціни в бік зменшення, в разі зменшення ціни на ринку на товар, передбачений договором, може відбуватися за її документальним підтвердженням та повідомленням Постачальника. В такому разі Постачальнику на його електронну адресу, зазначену в реквізитах Постачальника, в строк за 7 днів направляється відповідне повідомлення про зменшення ціни. З цього моменту, зміна ціни в бік зменшення вважається узгодженою.

Х.4. Зміни і доповнення до даного Договору, в тому числі щодо коригування його вартості, вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками Сторін

ХІ. Прикінцеві положення

ХІ.1. Сторони зобов’язані письмово повідомити про зміну реквізитів (місцезнаходження, найменування, банківські реквізити тощо) не пізніше ніж через 10 днів після настання таких змін. У разі реорганізації чи ліквідації (у тому числі банкрутства) однієї зі сторін цього договору, така сторона зобов’язана повідомити іншу впродовж 10 днів.

ХІ.2. Сторони, що підписали даний Договір, обізнані з нормами Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 року № 2297-VI та вони підтверджують надання своєї згоди на обробку та зберігання персональних даних з метою включення їх до баз персональних даних. Сторони зобов’язуються забезпечити повний захист персональних даних представників сторін та надання їх виключно у порядку, визначеному Законом від 01.06.2010 року № 2297-VI.

ХІ.3. Сторони погодили використовувати електронний документообіг в поточній діяльності відповідно до норм Законів України Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні довірчі послуги»

- ХІ.4. Договір укладено у двох автентичних примірниках по одному для кожної із сторін.
- ХІ.5. У відносинах, не врегульованих цим Договором, сторони керуються законодавством України.
- ХІ.6. Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах.
- ХІ.7. Покупець є платником ПДВ та податку на прибуток на загальних підставах.

ХІІ. Додатки до договору

ХІІ.1. Невід’ємною частиною цього Договору є Додаток № 1 «Специфікація Товару».

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК	ПОКУПЕЦЬ
ТОВ «Мережа магазинів «Дніпро-М» Адреса: 04080, м. Київ, Подільський район, вул. Кирилівська, буд. 102 код ЄДРПОУ 41609173 ІПН 416091726560 п/р UA063375460000026008055020888 в ПАТ КБ «Приватбанк» Директор  Т. ЗВЯГІНЦЕВА	Димерський комбінат комунальних підприємств Місцезнаходження юридичної особи: 07330, Київська область, Вишгородський р-н, смт. Димер, вул. Ярослава Мудрого, 18 Тел./факс (04596)3-12-49 e-mail: dvmcr-kkp@ukr.net Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 ІПН 038035610089 р/р UA068201720344370002000042186 банк: Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172 Платник ПДВ та податку на прибуток на загальних підставах Свідоцтво платника ПДВ №1610084500439 В.о. директора  Т. БАЛАНДІН

Специфікація Товару

№	Найменування	Одиниця	Кількість	Ціна за од. з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	Шліфмашина кутова Dnipro-M GS-98	шт	1	1197,00	1197,00
2	Акумуляторна шліфмашина кутова Dnipro-M DGA-200BC ULTRA (без АКБ і ЗП)	шт	2	3297,00	6594,00
3	Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240 4 А/г	шт	3	2049,00	6147,00
4	Зарядний пристрій Dnipro-M FC-223	шт	1	648,00	648,00
5	Зарядний пристрій Dnipro-M FC-230	шт	1	600,00	600,00
6	Диск відрізний Dnipro-M Ultra 125 мм 1,2 мм 22.2 мм	шт	4	15,00	60,00
7	Диск зачисний Dnipro-M Ultra 125 мм 6,0 мм 22.2 мм	шт	1	33,00	33,00
8	Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-260 6,0 Аг	шт	1	3549,00	3549,00
9	Фен промисловий Dnipro-M GH-201N	шт	1	1548,00	1548,00
10	Паяльник для пластикових труб Dnipro-M PW-86	шт	1	1848,00	1848,00
11	Дриль ударний Dnipro-M HD-120M	шт	1	2097,00	2097,00
12	Акумуляторний реноватор Dnipro-M MT-12 (без АКБ та ЗП)	шт	1	1749,00	1749,00
13	Акумуляторний перфоратор Dnipro-M DHR-201BC Compact (без АКБ і ЗП)	шт	1	4299,00	4299,00
14	Мультиметр цифровий Dnipro-M SM600	шт	1	1098,00	1098,00
15	Шабельна пила Dnipro-M SR-210 RX	шт	1	5100,00	5100,00
Разом					36567,00
В тому числі ПДВ (20 %)					6094,50

Загальна вартість Товару складає 36567,00 грн. (тридцять шість тисяч п'ятсот шістдесят сім гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 6094,50 грн.

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «Мережа магазинів
«Дніпро-М»

Директор



Т.ЗВЯГІНЦЕВА

ПОКУПЕЦЬ
Димерський комбінат
комунальних підприємств

В. о. директора



Т.БАЛАНДІН